
 
 

 
 

 

 

Tävlingsledarens tips  
 

Swedish Leauge är i gång och vi är laddade för att bjuda på de bästa vi kan. Vår ambition är att 
bjuda er alla orienterare på en härlig upplevsele i södra Dalarna. Säter har en lång tradition av 
stora arrangemang tidigare där VM i triathlon 1999 och 2004 var två tillfällen där säterborna 
gick man ur huset för att heja fram världsmästare. Om det blir samma drag i staden den här 
gången återstår att se men förutsättning finns för en intensiv sprint i den gamla trästaden med 
anor från 1600-talet. Laddar innan loppet gör elitlöparna i en av de vackraste omgivningarna 
som en karantän kan bjuda. Uppvärmning kan ske i en park bestående av många olika trädslag, 
exakt hur många kan ni roa er själva med att kolla. Sprintbanläggaren Leif Gustafsson har gjort 
det han kunnat för att få till intressanta vägvalssträckor på elitbanorna så det gäller att se upp i 
det högt uppskruvade tempo som krävs för en topplacering. Vi bjuder också ungdomstävling i 
samma sprintområde direkt efter där även andra vuxna kan utmana på en junior- eller 
seniorbana.  Om ni inte hinner njuta av atmosfären under loppet så rekommenderas en tripp i 
staden efter tävlingarna för att ta en fika eller bara strosa runt bland gatorna.  
 
På fredag kommer det att bli en som vi tror riktigt utmanande medeltävling. Kjell Klaar har 
jobbat över året på att få till utslagsgivande banor för elitklasserna som kommer att tävla i en 
terräng som ställer olika krav både i orienterings- och löpteknik. De äldre och ungdomarna 
kommer att tävla i en snällare terräng där det finns fler ledstänger som göra att alla klasser ska 
få banor på rätt nivå där banläggarna Roland Berg och Thomas Arvidsson har samarbetat och vi 
övriga i klubben har provlöpt hela vintern för att hitta bästa stråk. 
    
På arenan bjuds service till både löpare och publik som vi vill ska hålla hög klass. Vi har jobbat 
hårt på att få till ett bra utbud till servering och fältlunch. Ta en titt på menyn och låt er frestas 
och anmäl gärna i förväg för garanterad mat där vi jobbat med mottot att den ska vara god, 
näringsrik och att man ska bli mätt.  Det finns fina förutsättningar för en bekväm arena då vi 
har tillgång till ishallen inomhus med duschvatten värmt via fjärrvärme, man kan sitta i lugn 
och ro och äta sin lunch eller fynda bland sportförsäljningen. 
  
Som seden bjuder så finns även aktiviteter till de allra minsta orienterarna. Det kommer att 
finnas miniknat och barnpassning som tidsfördriv medan föräldrar är ute på sina banor. Säters 
kommun har tagit fram en ny medalj till Tokig-i-Säterracet. Tokig i Säter är slogan som gäller i 
Säters kommun och vi hoppas att ni alla kommer att bli så tokigt förtjusta i Säter att ni åker från 
tävlingarna upp mot Bjursås med ett leende på läpparna och att ni kan tänka er att komma 
tillbaka till Säter någon gång sommar eller vinter om vi drar igång något nytt arrangemang.  
Först ska vi ge järnet för att tävlingarna nu i vår ska hålla hög klass och hoppas ni alla gör det 
samma i staden och i skogen.  
 

Hjärtligt välkomna önskar Per Sandberg och övriga Säterbygdare. 
 


